



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia ZP/27-5/PN/2018**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa budynku wystawienniczego z częścią administracyjną w Muzeum Zalewu Wiślanego w Kątach Rybackich, stanowiącym oddział Narodowego Muzeum Morskiego”, znak sprawy ZP/27-5/PN/2018.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

- I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) **udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:**

Pytanie 1

Czy wraz z ofertą należy złożyć wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w SIWZ – tak jak wynika z rozdziału 6 pkt 3.1 SIWZ czy też – tak jak wynika to z punktu III.3., III.4 i III.5 ogłoszenia o zamówieniu – najpierw należy złożyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału, a dopiero na wezwanie Zamawiającego składa się dokumenty potwierdzające te fakty?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Czy należy wykazać się ubezpieczeniem na dzień postępowania przetargowego czy przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumenty jakie należy złożyć w trakcie przeprowadzenia procedury zostały określone w SIWZ.

Pytanie 3

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Czy w celu spełnienia wymagań dot. kubatury i wartości dokumentacji, należy wykazać się wykonaniem jednej takiej dokumentacji, czy może być to suma kilka dokumentacji (np. dwa budynki po 2000 m³, suma wartości dwóch dokumentacji pow. 200.000 zł?)

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.



Pytanie 4

Doświadczenie zawodowe: co najmniej 4 lata przy wykonywaniu dokumentacji projektowych
Czy 4 lata doświadczenia dot. okresu po uzyskaniu uprawnień, czy generalnie doświadczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Dodatkowe pytania odnośnie umowy, czy przewiduje się etapowanie projektowania (tj. terminów przekazania poszczególnych etapów projektu – koncepcyjnego, budowlano –wykonawczego, aranżacji wnętrz), a co za tym idzie etapowania płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące płatności zawarte są w projekcie umowy – część II SIWZ.

Pytanie 6

Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wymogu:

określenie warunków: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł” – do 500 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

- II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 dokonuje **zmiany SIWZ** w następującym zakresie:

SIWZ, część I – IDW rozdz. 1 ust. III p.2 otrzymuje brzmienie:

„Okres gwarancji jakości i rękojmi wynosi 5 lat, licząc od daty odbioru końcowego dokumentacji będącej przedmiotem zamówienia”.


Odpowiedzi na powyższe pytania oraz zmiana SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

- III. Zamawiający informuje, że dokonuje **zmiany terminu składania i otwarcia ofert**.

Termin składania ofert ustala się na dzień 14.05.2018 r., do godziny 11:30.

Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 14.05.2018 r., o godzinie 12:00.

Z poważaniem

DYREKTOR
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku

dr inż. Jerzy Litwin